
Проект вносит Глава Местной администрации МО Гражданка 

И.М. Ласкателева 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ОКРУГ   ГРАЖДАНКА 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

  ________№ _   ____ ___  

Санкт-Петербург 

 

О принятии в первом чтении проекта 

бюджета Муниципального образования 

Муниципальный округ Гражданка  

на 2023 год 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009  

№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом  

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка, решением 

Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка 

от 29.10.2014 № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Муниципальном образовании Муниципальный округ Гражданка», рассмотрев проект 

бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка на 2023 год, 

Муниципальный совет Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка 

РЕШИЛ: 

1. Принять в первом чтении (за основу) проект бюджета Муниципального 

образования Муниципальный округ Гражданка на 2023 год. 

2. Утвердить основные характеристики бюджета Муниципального образования 

Муниципальный округ Гражданка на 2023 год: 

по доходам в сумме 135 232,1 тысячи рублей; 

по расходам в сумме 182 100,0 тысяч рублей; 

с дефицитом бюджета 46 867,9 тысяч рублей. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального совета                                                                                          Е. В. Беляева 


